[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2017                                                                                       № 199

станица Вознесенская

О внесении изменений в постановление  администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 8 июня 2017 года № 90 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий»

В целях приведения муниципального правового акта Вознесенского сельского поселения Лабинского района в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 8 июня 2017 года № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок и архивных копий» следующие изменения:
1) в пункте 2.9.1:
а) в абзаце 3 слово «серьезные» исключить;
[bookmark: sub_512]б) абзац второй изложить в следующей редакции:
«несоблюдение установленных условий признания действительности усиленной квалифицированной подписи согласно пункту 9 постановления Правительства Российской Федерации от 25.08.2012 № 852 «Об утверждении Правил использования усиленной квалифицированной электронной подписи при обращении за получением государственных и муниципальных услуг и о внесении изменения в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг".»;
2) пункт 5.4.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Жалоба регистрируется ответственным специалистом администрации  в день ее поступления в Администрацию. Жалоба, поступившая в выходной или праздничный день, регистрируется в первый за ним рабочий день».
2. Главному специалисту администрации Ю.А.Плющенко настоящее постановление опубликовать на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Вознесенского сельского
поселения Лабинского района                                                      В.М. Коробкин
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg